
-·- -·· -" p F,
i

.;A' "

.'t.
' Smlouva o zajištění revizí EZS

č j. objednatele KRPJ-56525-11/ČJ-2017-1600VZ

}.
Smluvní strany

Objednatel:

Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina
se sídlem: Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava

. plk. RNDr. Miloslavem Klodnerem, náměstkem ředitele prozastoupena: .ekonomiku
lČ: 72052147
DIČ: CZ72052147
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoby:
kontakt:
(dále jen jako "objednatel") na straně jedné

a

Poskytovatel:

JAN NIŽNÍK - ELVIS

se sídlem:
zastoupená:
lČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
Kontaktní osoby:
kontakt:

Brněnská 2188/42. 591 01 Žd'ár nad Sázavou
Janem Nižníkem, fyzickou osobou podnikatelem
10119230
CZ00637998

l

! !
' í1|
l'

l

'I

uzavírají ve smyslu ustanoveni § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník tuto

Smlouvu o zajištění revizí EZS

strana 1 smlouvy č.j. KRPJ-56525-11/ČJ-2017-160CVZ

!
l

ii

l
0

: ' l
l ;

; :l"
l
:
l i
:

;
i "



.. .l .:'.r

íl.
Předmět smlouvy

".l ." ":" L,.,:,.,, l i,: ..,:,, ĺ . . . . jl,lj1 ylj'v" .'·' :pm-j . ·q

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí komplexní servisní péče o elektrickou
zabezpečovací signalizaci (dále jen ,,EZS") poskytovatelem dle platných předpisů pro
objednatele.

Komplexní servisní péče o EZS zahrnuje kontrolu provozuschopnosti a funkční
zkoušky EZS s periodou jednou ročně v následujickn rozsahu:

· kontrola funkce klávesnice,
® diagnostika EZS,
· průchodový test všech hlásičů,
· kontrola napětí na modulech systému,
· test komunikace všech modulů systému,
· test paměti,
· kontrola akumulátoru (měření kapacity),

odzkoušeni odstřežení a zastřežení EZS a vyvolání zkušebních poplachů,
mechanická kontrola spojů a stavu všech komponent EZS,
zhotovení revizní zprávy a její předání objednateli.

2. Specifikace jednotlivých objektů a zařízení objednatele je uvedena v příloze č. 2 této
smlouvy.

Ill.
Doba plněni

1. Předmět plnění bude realizován od 01. 09. 2017 smluvní stranou postupně do 31. 8.
2021.

2. Přesné požadavky na provedeni komplexní servisní péče o EZS budou uvedeny v
konkrétních dílčích objednávkách, které jsou oprávněni předkládat pouze kontaktní
osoby objednatele (dále jen ,,kontaktní osoba").

IV.
Místo plnění

1. Místem plnění jsou objekty objednatele na teritoriu KŘP kraje Vysočina uvedené
v příloze č. 2 smlouvy.

2. V případě změny v počtu objektů bude oběma smluvními stranami uzavřen příslušný
dodatek ke smlouvě s novým vymezením objektů.

V.
Cena předmětu plnění

1. Poskytnuté služby budou oceňovány podle skutečně provedených úkonů. Cena za
služby spojené s plněním předmětu smlouvy v souladu s cenovou nabídkou
poskýtovatele ze dne14. 08. 2017 je uvedena v příloze č. 1 smlouvy - KRYCÍ LIST
NABIDKY.

2. V celkové ceně (viz odst. l) jsou zahrnuty veškeré náklady (náklady na dopravu,
proškolení obsluhy apod.) potřebné k řádnému prováděnÍ poskytovaných služeb.

3. Celková cena je zpracována s platnosti do r. 2021. Případná úprava ceny (s
výjimkou změny sazby DPH, ev. zohlednění inflačních vlivů) nebude ze strany

strana 2 smlouvy č.j. KRPJ-56525-11/ČJ-2C17-1500VZ



m~~y_ _ rmrm , ,',',ň:"" "' ' '

objednatele akceptována a bude jej opravňovat k okamžitému ukončeni smluvního
vztahu, a to bez jakýchkoliv sankci ze strany poskytovatele. .

4. V případě úpravy cen vlivem inflace odvozené od úhrnného indexu spotřebitelských
cen vyhlášené statistickým úřadem, příp. jeho právním nástupcem, bude změna cen
sjednána na základě písemného číslovaného dodatku k této smlouvě.

VI.
Platební podmínky

1. Úhrada dí|čích faktur bude prováděna bezhotovostním převodem na základě
daňového dokladu (dále jen "faktury"), dle skutečného počtu kontrol
provozuschopnosti a funkčních zkoušek EZS s periodou jednou ročně.

2. Faktury budou vystaveny vždy za jednotlivé objekty na příslušném teritoriu.

3. Splatnost faktury se stanovuje na 21 kalendářních dnů ode dne jejího vystavení.

4. Faktura a revizní zprávy musí být objednateli doručeny nejpozději třetí pracovni den
po jejich vyhotoveni. Na faktuře bude uveden objednatel: česká republika - Krajské
ředitelství policie kraje Vysočina, Vrchlického 2627/46, Odbor technické ochrany,
587 24 jihlava a bude doručena v na tuto adresu. Revizní zpráva bude vyhotovena
v dvojím originálním výtisku a bude tvořit přílohu faktury.

5. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu. Faktura musí dále obsahovat
číslo této smlouvy.

6. Bude-li faktura obsahovat nesprávné náležitosti nebo bude-li ve faktuře některá
z náležitostí chybět, případně nebude-li cena odpovídat údajům uvedeným v této
smlouvě, bude objednatel oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit poskytovateli.
Splatnost opravené faktury bude rovněž 21 kalendářních dnů ode dne vystavení.

7. Faktura se považuje za uhrazenou připsáním příslušné částky na účet
poskytovatele.

8. Pro přijaté plnění se režim přenesené daňové povinnosti dle § 92e zákona č.
235/2004 Sb., o DPH, neuplatní. přijaté plněni souvisí výlučně s činností výkonu
veřejné správy, při níž se nepovažuje objednatel za osobu povinnou k dani (§ 5 odst.
3 zákona č. 235/2004 Sb., o DPH).

VIl.
Povinnosti poskytovatele

1. Poskytovatel je povinen postupovat při provádění komplexní servisní péče o EZS na
odborné úrovni a v souladu s obecně závaznými právními předpisy, příslušnými
normami, pokyny, návody a technickým; podmínkami výrobce zařízení a pomocí
přístrojového vybavení předepsaného výrobcem zařizenl. · '.

2. Poskytovatel je povinen provádět úkony i v době výpovědní lhůty.

Vlil.
Povinnosti objednatele

1. Objednatel zajisti poskytovateli přístup do svých objektů.

2. Objednatel je povinen za poskytnuté služby řádně a včas zaplatit cenu dohodnutou
v této smlouvě.

strana 3 smlouvy č j. KRPJ-56525-11/ČJ-2C17-1500VZ

" l

P

P

l

i

i



,.: ,Ji . ,ĺ, .l ,,.,. .,, ., ,, ,,., , . ,: í- ~kha : ....

lX.
Smluvní pokuta a úrok z prodkni

, 1.
Objednatel je oprávněn účtovat poskytovateli smluvní pokůtu ve výši 0,05% z ceny
předem dohodnutých služeb za neprovedenou službu v daném termínu.

!,-

2. Poskytovatel je oprávněn účtovat objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05% z
fakturované částky včetně DPH za každý den prodlení objednatele s placením
faktury.

l
3. Povinnost zaplatit smluvní pokutu (úrok z prodlení) je 30 dnů od obdržení výzvy

druhé smluvní straně k zaplacení.

X.
Platnost a účinnost

Tato smlouva nabývá platnosti dnem 01. 09. 2017 a končí dne 31. srpna 2021,
účinnosti smlouva nabývá dnem zveřejnění v registru smluv (https://sm|ouvy.Áov.cz) Ĺ. Ĺ
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv. l

ý' Ĺ

XI. ' l
Závěrečná ustanovení ' l

1. V otázkách a vztazích touto smlouvou výslovně neřešených, se smluvní vztah řídí
přIslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. Veškeré změny této smlouvy jsou možné pouze na základě písemných dodatků
odsouhlasených oběma smluvními stranami.

3. Výpovědní doba činí 2 měsíce. výpovědní lhůta začíná běžet prvního dne
kalendářního měsíce následujicího po kalendářním měsíci, ve kterém byla písemná
výpověď' doručena druhé smluvní straně.

4. Smluvní strany se dohodly, že případné spory vyplývající z této smlouvy budou
řešeny příslušným soudem.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž jeden obdrží poskytovatel
a dva objednatel.

6. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely na základě své svobodné, jasné ;ě
a srozumitelné vůle, nikoliv v tísni a za podmínek pro ně nevýhodných.

Přílohy: č. 1 - cenová nabídka zhotovitele - krycí list nabídky,
č. 2 - přehled objektů a zařízení.

V Jihlavě dne 119

za objednat le
plk. RNDr. Milosla Klodner

náměstek ředitele pro ekonomiku

Šeů?ä .:.. :'::g:.k:: :z
l.'

5g;;":t"' jií"t|e'v'a, ú -'-ui

. ŕ "' " . l
V Jihlavě dne ,:. ""- .". .'-'-' '",.'ĺ--

"",R= :
;' ""T ."l ·' ""i "b.-j ':.

obchodmfiÍµa':EL'v|s" ';-'. l'
'::;'i!. '-'.l:. .' !'1'. '. . :..·.... ..rej.. .L ." '

'.,Č ·.." ' Ž:; "l" á": """":: m
,S .I

strana 4 smlouvy č.j. KRPJ-56525-1 7-1600VZ



i-- - ¶

Příloha č 2 k č.j. KRPJ-56525-4/ČJ-2017-1600\/Z

Krycí list nabídky

A. Nabídková cena (nejvýše přípustná):

ň1. Nabidkcwá cena za 1. dílčí část - Revize elektrické zabezpečovací signalizace (dále jen ,,EZS') 2017 - 2021 na teritoriu Územního odděl'en8

PČR Jihlava

Ľ
i -
l
l
r "

l
q

P-

l "
ť. dňčf část: Revize elektrické zabezpečovací sígnaIizace (dálejen ,,EZS") 2017 - 2021 na teritoriu Územního oddělení PČR jihlava

)

I Cena za

" požadovaný úkon v rámci piováděn' kontrol provozuschopnosti a funkčních zkoušek EZS Cena z.a , výše Dph ' požadomný
W pozadovany úkon 21% v KČ úkon 'tlČ. DPH ',ĺs periodou jednou ročne bez DPH y KČ ' KČ

· ' 620,- 130,20 750,20 .Kontrola funkce klavesntce
E

Diagnostika EZS 2,460,- 516,60 ĺ 2.979.60 i

průchodový test všech hlásičů 2.700,- 567,- ; 3.267,-.
l

- r · 860,- 180,60 1 040,60 'Kontrola napeti na modulech systému

Test komunikace všech modulů systému 790,- 165,90 \ 955,90

Test paměti 550,- 115,50 ' 665.50 ,

Kontrola akumulátoru (měřeni kapacity) 520,- 109.20 629,2Cl '

Odzkoušeni odstřežení a zastřeZeni EZS a vyvolání zkušebních poplachů 650,- 136,50 786,50
l

Mechanická kontrola spojů a stavu všech komponent EZS 1.260,- 264,60 1,524,60 Ĺ.
Celkové náklady na dopravu do všech objektů v rámci dané dílčí části 2.900,- 609,00 3.509.00 I

CEHA CELKEM za 1. dílčí část 13.310,00 2.795,10 1(L1ä5,10

Strana 1 přilohy č. :,' k C j K'RPJ 5'3525-4/'(':,| 2C'1 :'-'í30lj\.,',7



É

A2. Nabídková cena za 2. dílčí část - Revize elektrické zabezpečovací signa iizace (dále jen ,,EZS") 2017 - 2021 na teritoriu Uzemniho cddě/eni
PČR Havlíčkův Brod

2. dílčí část: Revize elektrické zabezpečovací signalizace (dále jen ,,EZS") 2017 - 2021 na teritoriu Územního oddělení PČR Havlíčkův Broá'
i

l' ' Cena za""'"")
' Požadovaný úkon v rámci prováděni kontrol provozuschopnosti a funkčních zkoušek EZS . Ceria výše DPH požadovaný "

. . . . požadovaný úkon l " " r. 21°o v Kc uk ..n W. DPH í's periodou jednou rocne bez DPH v Kc
KČ

.
"

Kontrola funkce klávesnice 620,- 130,20 ! 750.20 ,'
r, Diagnostika EZS 1.730,- 363,30 2 093,30 .'

" piůchodový test všech hlás'čů 2 800 588,00 i 3 388,00 l

Kontrola napětí na modulech systému 860,- 180,60 . 1.040.60 -

Test komunikace všech modulů systému 540,- 113,40 653,40

Test "paměti 180,- 37,80 217,80
É

Kontrola akumulátoru (měřeni kapacity) 240,- 50,40 290,40
l

Odzkoušení odstřeženi a zastřeženi EZS a vyvoláni zkušebních poplachů 740,- 155,40 895.40 ',
C

Mechanická kontrola spojů a stavu všech komponent EZS ' 1 250.- 262,50 . 1 .512,50 "

Celkové náklady na dopravu do všech objektů v rámci dané dilCi části 2.400,- 504.00 , 2.904.00 ,

CENA CELKEM za 2. dílčí část 11.360,00 2.385,6 1:5:?45,6(j
· · .. .·-.

l
S

l.-'"
Ĺ
=,

2.400,- 5U4JJ(J l Z.9L)4.UO !

1.360,00 2.385,6 13,745,6(1 i
· · .. .·-. ..' l

E

Strmia 2 p'ikj|j·i C 2 k či KRP.!-56525-4.'[:2.1 2C'l," 'É;ljCp'\iZ



A3. Nabídková cena za 3. dílčí část - Revize elektrické zabezpečovací signalizace (dále jen ,,EZS") 2017 - 2021 na teritoriu Územního odděleni
PČR Pelhřimov

¶

É

F

j

i

i

..c"ena z3
" "ožadovaný úkon v rámci provádění kontrol provozuschopnosti a funkčních zkoušek EZS Cena FI výše DPH požadovaný

s periodou jednou ročně pozadovany ul!on 21% v KČ úkon vC. OPŮbez DPH v Kc KČ
.
Kontrola funkce klávesnice 620,- 130,20 750,20

Di2gnostika EZS 1 280,- 268,80 1 548,80 i

průchodový test všech hlásičů 1.090,- 228,90 '1 318,90

Kontrola napětí na modulech systému 480,- 100,80 580,80
7

Test komunikace všech modulů systému 410,- 86,10 496,10

Test paměti . 270,- 56,70 326.70

Kontrola akumulátoru (měřeni kapacity) 290,- 60,90 . 350,90 )

Odzkoušeni odstřeženi a zastřeženi EZS a vyvoláni zkušebních poplachů 460 - 96,60 559,60

' i'Aechanická kontrola spojil a stavLl všech komponent EZS 890,- 186.90 1.076,90 l

. Celkové náklady na dopravu do všech objektů v rámci dané dilči části 2 850.- 598,50 3.448 50 l

C'CMi CELKEM za 3. dílčí část 8.640,00 1.814,40 . 10A54,'U)
i

I

3. dílčí část: Revize elektrické zabezpečovací signalizace (dále jen ,,EZS") 2017 - 2021 na teritoriu Územního oddělení PČR Pelhň'mov
u.. .c"ena

!ovaný úkon v rámci provádění kontrol provozuschopnosti a funkčních zkoušek EZS Cena FI výše DPH požadovaný '
s periodou jednou ročně pozadovany ul!on 21% v KČ úkon vC. OPŮbez DPH v Kc

.
C

E

i

Í

; É ·

. m

:

' l

SImma 3 při.cohy ( 2 k č..j KRPJ-56525 '1f'(.:,.|-'2()'1 /-16C()VZ

....,.

l



A4. Nabídková cena za 4. dílčí část - Revize elektrické zabezpečovací signalizace (dále jen ,,EZS") 2017 - 2021 na teritoriu Územrúhc odděleni
PČR Žďár nad Sázavou

iA,, dílčí část: Revize elektrické zabezpečovací slgnaiizace (dále jen ,,EZS") 2017 - 2021 na teritoriu Územn/ho oddělení PČR Žďár nad Sázavau

7

t

l

Cena za !
i "ožadovanÝ úkon v rámci provádění kontrol provozuschopnosti a funkčních zkoušek EZS . Cena ťa . výše DPH ! požadovaný"

s periodou jednou ročně pozadovany ukjon 21% v KČ úkori VC. Di'l1· vbez DPH v K " KČ
.i"KoÁ::|a funkce klávesnice

620, 130,20 750'É" '
! Diagnostika EZS 2.270,- 476,70 ' 2.746,70

Ľprůchodový test všech hlásičů 2.300.- 483.00 . , 2.783,00 l

Kontrola napětí na modulech systému 950,- 199,50 1.149,50 ·
F

Test komunikace všech modulů systému 890,- 186,90 ' 1.076,90 .

Test paměti 270.- 56,70 326,70 .
!

Kontrola akumulátoru (měření kapacity) 210,- 44 10 t 254,10 l

Odzkoušeni odstřeženi a zastřežení EZS a vyvoláni zkušebních poplachů 590,- 123 90 , 713,90

Mechanická kontrola spojů a stavu všech komponent EZS · 890,- "l 86.90 , 1.076,90 '

,(:!'lkové náklady na dopravu do všech objektů v rámci dané dílčí části 450,- 94,50_ . , 544,50 _1

GENA CELKEM za 4. dílči část 9.440,- 1.Ĺg82Ať) 'i 1A22,4é'9
i

l

: - :

' a

m,,,,,
!'

: ,.1'·' ""' . 7"

..

Gf l I Z I I bd

L
É

450,- 94,50 , 544,50 l '
Ľ.

9.440,- 1.Ĺg82Ať) 'i 1A22,4é'9
i

t

I

;\E

','1,1'· :'řioh',' f"' 2 «cj KRPJ ":5525 4,'(""J 27)1,"

"'. ·,,~. . . , . ,.



AS. Nabídková cena za 5. dílčí Cást - Revize elektrické zabezpečovací signalizace (dále jen ,,EZS') 2017 - 2021 na teritoriu Územního
oddělení PČR Třebíč

l

C

5. dílčí část: Revize elektrické zabezpečovací dgnalizace (dále jen ,,EZS") 2017 - 2021 na teritoriu Územního odděknľ PČR Třebíč

Cena e&
Požadovaný úkon v rámci provádění kontrol provozuschopnosti a funkčních zkoušek EZS . Cena ;5a . výše DPH . µožadovaný

požadovaný ukon l U ' " r " ' "s periodou jednou rocne 21°o \/ rC ' uko iVC. DPH i'
bez DPH v (c Kŕ

j
Kontrola funkce klávesnice 620,- 130,20 ! /50,20 ]

S
"" :

Diagnostika EZS 2.390.- 501,90 2 891,20

průchodový test všech hlásičů 2.840,- 596,40 l 3.436,40

Kontrola napětí na modulech systému 1.230.- 258-30 ' 1.488,30 '

Test komunikace všech modulů systému 690.- 144,90 834,90 , ' .

Test paměti 450,- 94,50 544,50

Kontrola akumulátoru (měření kapacity) 380,- 73,50 423RO
EE

Odzkoušeni odstřeženi a zastřeženi EZS a vyvoláni"zkušebních poplachů 470,- 98,70 . 568,70 .

Mechanická kontrola spojů a stavu všech komponent EZS 1.860,- 390.60 ' 2.250,60 ,

Celkové náklady na dopravu do všech objektů v rámci dané dÍ|čÍ části · 3.580,- 751,80 . 4 331,80

CENA CELKEM za 5. dílčí část 14.510,- 3.047,10 17.557,1(.} ,

"' '5>,. ·. : .
a m

rr"'

Strana Fj :)'ik)!|y' C. 2 k Č. l KRp,j-5!352i3 i' 1(ĹCJV,:

'"mm ". . , :"'".1 \$. . .·· ·. .'..

í

.
,



B. Další požadavky:

Zhotoveni revízni zprávy a její předáni objednateli. Zhotovitel se zavazuje, při provádění revizi EZS, postupovat na odborné úrovni a v souladu s obecně
závaznými právními předpisy, příslušnými normami, pokyny, návody a technickými podmínkami výrobce zařízeni a pomoci přístrojového vybaveni
předepsaného výrobcem zařízení.

14.&2017 ve Žd'áře nad Sázavou

datum tel. 5$aúk(w El)? 52(, 1.30
,.é. A',,... 7'l'i

podpis osbby oprávněné jednat
jménem nebo 'za uchazeče

:>
1·!;. '...... .-.· ·..'. ..., ...-'·:
ÚNW ň: ' "'", ' " ."" ' '

2!Ň F

Strana 6 [)"|í)|)y č. 2 k c j KRPJ 5í352.5-4/'(":.j 2(")"1 7-1600V,"

.

á

m

F.

É

E.



Identifikační údaje uchazeče:

právnická osoba:
j Obchodní firma nebo název: Jan Nižník - ELVIS"

I Sídlo' Brněnská 2188/42, 591 01 Žďár nad Sázavou

I Místo provozovny: Brněnská 2188/42, 591 01 Žd"ár nad Sázavou

l Statutární orgán (popř. osoba jednaj/ci za uchazeče ria základě pověřeni či plné moci): jan Nižnlk
l Právni forma: fyzická osoba, podnikatel, nezapsaný v obchodním rejstříku

10119230 DIČ: CZ5803151167
I Bankovní spojení: Číslo účtu: 8549-751/0100

l Kontaktní osoba

I—
i Telefon: Email:

l
l

)

j

'4.8.2017 ve Žd'áře nad Sázavou

datum
'

mraätkíj" "?37 mob. fir !1?6 l'-'n

y. ĚL .,S,,

!
Př'loha č. 3 k KRPJ 56525 4/ČJ 2017 1600VZ

~
" "'"" ' ' " ' '"_"'""'"· -——·-.·—...-._ " "m

.podpis osÓBy '"ýp'ávněné jednat
jménem nebq za uchazeče

b

,



µ~~~ "
. " ,' " " "" ' "Ĺ':: :

PŔĹL.O|'A Č Z K Č .J KRF'J-5EJ525-1 1/Č.J-2C17-'500VZ

PŘEHLED OBJEKTŮ A ZAŘÍZENÍ

Na všech objektech se nachází ústředny typu GALAXY.

Teritorium ÚO PČR jihlava:

O budova Krajského ředitelství policie kraje Vysočina - Územní odbor PČR Jihlava (prvky 128,

pomocný zdroj 7),
· Obvodní odděleni PČR Telč (prvky 127, pomocný zdroj l),

· Obvodní odděleni PČR Třešť' (prvky 20, pomocný zdroj o).

l

L

[j'

ii

i,)

l.
tuIF
q; '

u

i!€
'.Žu'

;.%

i'

'.É:

:,ť·
i

[i-i
Ĺ'i"

ii'

l
ii!,
!l!i

;t :
;1i :i

.l .i ,

:j' ii ' '
:j' ;i" '



...'--.i-.-'m:z"" '" "' '.' _ '- - -··:-· .;,-.-. -.. --- . _" ' ""' ':"" " "" ·' ' ""_ _" '.' . .. -----'""··--'·- - -·Ť-Ť::::':. -'-7'. '" ·""'"T"""""""~m
á'. É

F'ÝLCHA C. 2 K Č..J. KR?JA6525-11/ČJ-2017-1600VZ

PŘEHLED OBJEKTŮ A ZAŘÍZENÍ

Na všech objektech se nachází ústředny typu GALAXY.

Teritorium ÚO PČR Havlíčkův Brod:

· Územní odbor PČR Havlíčkův Brod (prvky 70, klávesnice 4),

Obvodní oddělení PČR Světlá nad Sázavou (prvky 72, klávesnice 3),

· Obvodní odděleni PČR Chotěboř (prvky 75, klávesnice 4).
l

, b

l

Í

i

. r

:! i
l

" :

(i:
É

g. :
If ž

I! '

i

i. !
i:i :
É': '

i

i:i

Pi :
ij ;
ti '

:i
í' '
i'

i

:

l
Ĺ

;!1



µ~~

,;, ,' PŘÍLOHA Č. 2 K Č.J. KRPJ-56525-11/ČJ-2017-1600VZ

PŘEHLED OBJEKTŮ A ZAŘĹZENĹ

Na všech objektech se nachází ústředny typu GALAXY.

Teritorium ÚO PČR Pelhřimov:

Územní odbor PČR Pelhřimov (prvky 69, klávesnice 8),

Obvodní odděleni PČR Humpolec (prvky 23, klávesnice l),

· Obvodní oddělení PČR Pacov (prvky 30, klávesnice 2),

· Obvodní Qddě|ení PČR Kamenice nad Lipou (prvky 33, klávesnice 2).

KRPJ-56525-11/ČJ-2017-160OVZ

í
,

l
:
F

l
fá

; E

F
r"

u
É

Ľ

í

l
i

|'1

lj

|'1 É
l"
!

:i!1. b

j!j.

1·.

i

i, j:

,i,

j')i

!,ii.

ii

l

i!-



," PŔ1LOHA Č. 2 K C.J. KRPJ-5E525J1/ČJ-2017-160WZ '

PŘEHLED OBJEKTŮ A ZAŘÍZENÍ

Na všech objektech se nachází ústředny typu GALAXY.

Teritorium ÚO PČR Třebíč:

· Územní odbor PČR Třebíč (prvky 281, klávesnice 8),

· Policejní stanice Okříšky (prvky 55, klávesnice l),
· Obvodní oddělenI PČR Náměšť' nad Oslavou (prvky 103, klávesnice 2),

· Obvodní odděleni PČR Hrotovice (prvky 99, klávesnice 4),

· Obvodní oddělení PČR Jemnice (prvky 95, klávesnice 2),

· Obvodní oddělení PČR OOP Moravské Budějovice (prvky 96, klávesnice 3).

E:

F

É

F

ŕ

E
k
É



" µ'··' .""...='""""" : . ':" · "" ·.' '~T~=·. .'. :.'·'·"""' ".'""" ' ' ": "" "'" "":"' """' "" """' '""""". """ """"" " "' """ ' "'""""'"" "' '""""""""""'""':j

"|zjLoF'A Č. :Z K Č ,,. KRPJ-56525-11/ČJ-2017-1600'.'Z

PŘEHLED OBJEKTŮ A ZAŘĹZENĹ

Na všech objektech se nachází ústředny typu GALAXY.

Teritorium ÚO PČR Žd'ár nad Sázavou:

© Územní odbor Žd'ár nad Sázavou (prvky 47, klávesnice 5),

Dopravní inspektorát Žd'ár nad Sázavou (prvky 15, klávesnice 2),

· Obvodní oddělení PČR Nové Město na Moravě (prvky 46, klávesnice 3),

Obvodní oddělení PČR Bystřice nad Pernštejnem (prvky 32, klávesnice 2),

Obvodní oddělení PČR Velké Bíteš (prvky 20, klávesnice 2).


